
UCHWAŁA NR XI/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/67/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia dopłat na 2016 rok dla wszystkich taryfowych odbiorców usług 

odprowadzających ścieki bytowe i komunalne do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na obszarze Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/67/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia dopłat na 2016 rok dla wszystkich taryfowych odbiorców usług odprowadzających ścieki 
bytowe i komunalne do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: SGVSD-HHUDO-PZBSI-XTDRE-ISUTP. Podpisany Strona 1




